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 Classificació : MINI DH 4 RIDERS BIKE PARK                                         

 

 Data : 24/04/22 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 HOSPITAL,Lluc        INFAN  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:00:929  01:01:118 - 01:00:929 a  

   2       1 CUSIDÓ,Ton           INFAN  E LA POMA                   01:02:786  01:02:061 - 01:02:061 a 00:01:132 

   3     325 CUENCA,Manel         CADET  LA TRIBU BTT FORALLAC.C.C   01:02:216  01:02:123 - 01:02:123 a 00:01:194 

   4      76 ALCALA,Oriol         ALEVI  E BTT FORNELLS              01:03:392  01:02:269 - 01:02:269 a 00:01:340 

   5      12 MORENO,Armand        INFAN  E C LA GARRIGA              01:03:348  01:02:784 - 01:02:784 a 00:01:855 

   6      29 ROVIRA,Marti         INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB             01:05:512  01:03:640 - 01:03:640 a 00:02:711 

   7      17 BURDIO,Nicolas Jose  INFAN  FURIOUS BICICLUB            01:03:673  01:03:865 - 01:03:673 a 00:02:744 

   8      23 PALOMARES,Andreu     INFAN  BTT AVIA DESCENS TEAM CLU   01:03:893  01:03:921 - 01:03:893 a 00:02:964 

   9       5 GALCERAN,Oriol       INFAN  E BTT FORNELLS              01:04:666  01:04:286 - 01:04:286 a 00:03:357 

  10     151 ALCALA I,Arnau       PRINC  E BTT FORNELLS              01:06:112  01:05:775 - 01:05:775 a 00:04:846 

  11      27 MILESI,Samuel        INFAN  MTB LES ANGLES              01:05:789  01:06:262 - 01:05:789 a 00:04:860 

  12      14 ARILLA,Alan          INFAN  E TERRES DE LLEIDA          01:07:701  01:06:563 - 01:06:563 a 00:05:634 

  13      28 ROUGE,Paco           INFAN  PYRENEES BIKE CAMP          01:06:649  01:07:614 - 01:06:649 a 00:05:720 

  14      82 CASAS,Adria          ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:09:938  01:07:315 - 01:07:315 a 00:06:386 

  15      80 CUENCA,Marc          ALEVI  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:07:810  01:08:670 - 01:07:810 a 00:06:881 

  16     157 LORCA,Jaume          PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:07:918  01:07:862 - 01:07:862 a 00:06:933 

  17      85 BENITEZ,Teo          ALEVI  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:08:981  01:07:983 - 01:07:983 a 00:07:054 

  18      10 FONT,Jan             INFAN  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:09:736  01:08:000 - 01:08:000 a 00:07:071 

  19     152 GARCIA,Julian        PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:08:841  01:08:234 - 01:08:234 a 00:07:305 

  20      91 TRAVÉ,Miquel         ALEVI  E BTT FORNELLS              01:08:928  01:08:381 - 01:08:381 a 00:07:452 

  21      81 ARASA,Nil            ALEVI  STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CIC   01:09:932  01:10:338 - 01:09:932 a 00:09:003 

  22      16 RUBAU,Teo            INFAN  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:11:730  01:10:066 - 01:10:066 a 00:09:137 

  23      77 COLLADO,Isaac        ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:11:869  01:10:534 - 01:10:534 a 00:09:605 

  24     170 DUHAMEL,Charlelie    PRINC  CRYOPOLE MONKEY SAUCE       01:10:633  01:12:766 - 01:10:633 a 00:09:704 

  25      83 BARRACHINA,Oliver    ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:11:767  01:10:657 - 01:10:657 a 00:09:728 

  26       6 ALVAREZ,Leonardo Joe INFAN  E CC VILAJUÏGA              01:10:785  01:10:983 - 01:10:785 a 00:09:856 

  27      15 PAZ,Joel             INFAN  E XL-BMX                    01:12:657  01:11:053 - 01:11:053 a 00:10:124 

  28     102 ROMERO,Naran         ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:11:080  01:11:419 - 01:11:080 a 00:10:151 

  29      13 MORENO,Àlex          INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES        01:13:641  01:11:319 - 01:11:319 a 00:10:390 

  30     173 JOVÉ,Roc             PRINC  ROSSELLO CLUB CICLISTA      01:11:436  01:11:351 - 01:11:351 a 00:10:422 

  31      95 CUADRAT,Sergi        ALEVI  ARFA-RIBERA URGELLET CLUB   01:12:242  01:11:374 - 01:11:374 a 00:10:445 

  32     162 NICOLAU,Eloi         PRINC  E BTT FORNELLS              01:12:157  01:13:079 - 01:12:157 a 00:11:228 

  33     182 TORTOSA,Alan         PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:13:852  01:13:229 - 01:13:229 a 00:12:300 

  34     160 SERRA,Oscar          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:15:810  01:13:237 - 01:13:237 a 00:12:308 

  35     189 SALA,Albert          PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES        01:15:579  01:13:369 - 01:13:369 a 00:12:440 

  36     155 BARRACHINA,Teo       PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:16:010  01:13:520 - 01:13:520 a 00:12:591 

  37     174 LLAVERO,Xavi         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:14:730  01:14:027 - 01:14:027 a 00:13:098 

  38     176 MORENO,Artur         PRINC  E C LA GARRIGA              01:16:821  01:14:040 - 01:14:040 a 00:13:111 

  39      26 FERNÁNDEZ,Iu         INFAN  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:14:145  01:14:210 - 01:14:145 a 00:13:216 

  40     164 FIGUERAS,Tomàs       PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:15:225  01:14:710 - 01:14:710 a 00:13:781 

  41     177 PICAUDE,Marti        PRINC  FURIOUS BICI CLUB           01:16:311  01:14:851 - 01:14:851 a 00:13:922 

  42     163 GONZALEZ,Bruno       PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:18:485  01:15:137 - 01:15:137 a 00:14:208 

  43     153 GÓMEZ,Uriel          PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:16:228  01:15:549 - 01:15:549 a 00:14:620 

  44     165 GALCERAN,Aleix       PRINC  E BTT FORNELLS              01:16:617  01:17:238 - 01:16:617 a 00:15:688 

  45     179 ROCA,Eric            PRINC  E BMX TERRASSA              01:19:034  01:16:702 - 01:16:702 a 00:15:773 

  46      94 CORNUDELLA,Marçal    ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES        01:19:404  01:17:380 - 01:17:380 a 00:16:451 

  47     156 MARTINEZ,Ian         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:19:998  01:17:791 - 01:17:791 a 00:16:862 

  48     159 FERNANDEZ,Abel       PRINC  FURIOUS BICI CLUB           01:20:821  01:19:859 - 01:19:859 a 00:18:930 

  49     232 BRUGAT,Cesc          BENJA  E C GIRONA ST GREGORI       01:20:261  01:19:895 - 01:19:895 a 00:18:966 

  50      75 ROSILLO,Berta        FINFA  E CC VILAJUÏGA              01:19:984  01:20:881 - 01:19:984 a 00:19:055 

  51      78 CARMONA,Biel         ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:20:564  01:20:009 - 01:20:009 a 00:19:080 

  52     100 DEL CORRAL,Roger     ALEVI  ODENA ESPORT CICLISTA       01:20:809  01:20:098 - 01:20:098 a 00:19:169 

  53      73 PULIDO,Claudia       FINFA  ALCOLETGE CLUB CICLISTA     01:21:457  01:20:591 - 01:20:591 a 00:19:662 

  54     225 SERRA,Berta          FPRIN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:22:992  01:20:735 - 01:20:735 a 00:19:806 

  55     227 TEJEDOR,Jules        BENJA  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:36:400  01:21:824 - 01:21:824 a 00:20:895 

  56     229 ROSILLO,Pol          BENJA  E CC VILAJUÏGA              01:23:967  01:21:954 - 01:21:954 a 00:21:025 

  57     168 CUSÍ,Zoel            PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:22:185  01:21:985 - 01:21:985 a 00:21:056 

  58     191 GENÉ,Guillem         PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:33:185  01:22:144 - 01:22:144 a 00:21:215 

  59      88 PAZ,Unai             ALEVI  E XL-BMX                    01:22:497  01:23:464 - 01:22:497 a 00:21:568 

  60     231 RISSER,Guillaume     BENJA  FURIOUS BICI CLUB           01:23:305  01:24:279 - 01:23:305 a 00:22:376 

  61     154 SALARICH,Oleguer     PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB             01:28:005  01:23:783 - 01:23:783 a 00:22:854 

  62     242 ROMERO,Anil          BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:24:783  01:25:444 - 01:24:783 a 00:23:854 

  63     148 NUS,Júlia            FALEV  TREMP UNIÓ CICLISTA         01:26:703  01:24:853 - 01:24:853 a 00:23:924 

  64     228 TORTOSA,Adria        BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:25:735  01:26:163 - 01:25:735 a 00:24:806 

  65     150 PEREZ,Ivette         FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB             01:29:373  01:26:905 - 01:26:905 a 00:25:976 

  66     230 FLORENSA,Quim        BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES        01:31:464  01:31:048 - 01:31:048 a 00:30:119 

  67     186 NUS,Martí            PRINC  TREMP UNIÓ CICLISTA         01:38:671  01:31:962 - 01:31:962 a 00:31:033 

  68     226 VIVÓ,Arnau           BENJA  MARESME TROPICAL BIKE CLU   01:39:528  01:32:385 - 01:32:385 a 00:31:456 

  69     238 ROBERTO,Ian          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB             01:33:885  01:34:651 - 01:33:885 a 00:32:956 

  70     190 SALART,Nil           PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:42:462  01:36:247 - 01:36:247 a 00:35:318 

  71     192 CAMPOS,Sagar         PRINC  ONE TE ONE CLUB CICLISTA    01:38:261  01:39:044 - 01:38:261 a 00:37:332 

  72     234 FANALS,Guillem       BENJA  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:38:894  01:39:506 - 01:38:894 a 00:37:965 

  73     178 PORTELL,Cesc         PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:41:705  01:38:897 - 01:38:897 a 00:37:968 

  74     236 PEREZ,Pol            BENJA  MAXI BIKE CLUB CICLISTA     01:49:926  01:58:526 - 01:49:926 a 00:48:997 



 
2 de 3 

 

  75     304 RUIZ,Lluc            PRBEN  E LA TRIBU BTT FORALLAC     02:17:388  02:01:279 - 02:01:279 a 01:00:350 

  76     241 ROVIRA,Marc          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB             02:07:494  02:12:274 - 02:07:494 a 01:06:565 

  77     302 TARELA,Toni          PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB             02:08:479  02:22:881 - 02:08:479 a 01:07:550 

  78     224 PEREZ,Ines           FPRIN  MAXI BIKE CLUB CICLISTA     02:27:598  02:24:984 - 02:24:984 a 01:24:055 

 

 Corredors classificats  78 

 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMI MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     304 RUIZ,Lluc            PRBEN  E LA TRIBU BTT FORALLAC    02:17:388  02:01:279 - 02:01:279 a  

   2     302 TARELA,Toni          PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB            02:08:479  02:22:881 - 02:08:479 a 00:07:200 

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     232 BRUGAT,Cesc          BENJA  E C GIRONA ST GREGORI      01:20:261  01:19:895 - 01:19:895 a  

   2     227 TEJEDOR,Jules        BENJA  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:36:400  01:21:824 - 01:21:824 a 00:01:929 

   3     229 ROSILLO,Pol          BENJA  E CC VILAJUÏGA             01:23:967  01:21:954 - 01:21:954 a 00:02:059 

   4     231 RISSER,Guillaume     BENJA  FURIOUS BICI CLUB          01:23:305  01:24:279 - 01:23:305 a 00:03:410 

   5     242 ROMERO,Anil          BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:24:783  01:25:444 - 01:24:783 a 00:04:888 

   6     228 TORTOSA,Adria        BENJA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:25:735  01:26:163 - 01:25:735 a 00:05:840 

   7     230 FLORENSA,Quim        BENJA  E C JUNEDA GARRIGUES       01:31:464  01:31:048 - 01:31:048 a 00:11:153 

   8     226 VIVÓ,Arnau           BENJA  MARESME TROPICAL BIKE CLU  01:39:528  01:32:385 - 01:32:385 a 00:12:490 

   9     238 ROBERTO,Ian          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            01:33:885  01:34:651 - 01:33:885 a 00:13:990 

  10     234 FANALS,Guillem       BENJA  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:38:894  01:39:506 - 01:38:894 a 00:18:999 

  11     236 PEREZ,Pol            BENJA  MAXI BIKE CLUB CICLISTA    01:49:926  01:58:526 - 01:49:926 a 00:30:031 

  12     241 ROVIRA,Marc          BENJA  E JUFRÉ VIC-ETB            02:07:494  02:12:274 - 02:07:494 a 00:47:599 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 ALCALA I,Arnau       PRINC  E BTT FORNELLS             01:06:112  01:05:775 - 01:05:775 a  

   2     157 LORCA,Jaume          PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:07:918  01:07:862 - 01:07:862 a 00:02:087 

   3     152 GARCIA,Julian        PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:08:841  01:08:234 - 01:08:234 a 00:02:459 

   4     170 DUHAMEL,Charlelie    PRINC  CRYOPOLE MONKEY SAUCE      01:10:633  01:12:766 - 01:10:633 a 00:04:858 

   5     173 JOVÉ,Roc             PRINC  ROSSELLO CLUB CICLISTA     01:11:436  01:11:351 - 01:11:351 a 00:05:576 

   6     162 NICOLAU,Eloi         PRINC  E BTT FORNELLS             01:12:157  01:13:079 - 01:12:157 a 00:06:382 

   7     182 TORTOSA,Alan         PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:13:852  01:13:229 - 01:13:229 a 00:07:454 

   8     160 SERRA,Oscar          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:15:810  01:13:237 - 01:13:237 a 00:07:462 

   9     189 SALA,Albert          PRINC  E C JUNEDA GARRIGUES       01:15:579  01:13:369 - 01:13:369 a 00:07:594 

  10     155 BARRACHINA,Teo       PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:16:010  01:13:520 - 01:13:520 a 00:07:745 

  11     174 LLAVERO,Xavi         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:14:730  01:14:027 - 01:14:027 a 00:08:252 

  12     176 MORENO,Artur         PRINC  E C LA GARRIGA             01:16:821  01:14:040 - 01:14:040 a 00:08:265 

  13     164 FIGUERAS,Tomàs       PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:15:225  01:14:710 - 01:14:710 a 00:08:935 

  14     177 PICAUDE,Marti        PRINC  FURIOUS BICI CLUB          01:16:311  01:14:851 - 01:14:851 a 00:09:076 

  15     163 GONZALEZ,Bruno       PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:18:485  01:15:137 - 01:15:137 a 00:09:362 

  16     153 GÓMEZ,Uriel          PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:16:228  01:15:549 - 01:15:549 a 00:09:774 

  17     165 GALCERAN,Aleix       PRINC  E BTT FORNELLS             01:16:617  01:17:238 - 01:16:617 a 00:10:842 

  18     179 ROCA,Eric            PRINC  E BMX TERRASSA             01:19:034  01:16:702 - 01:16:702 a 00:10:927 

  19     156 MARTINEZ,Ian         PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:19:998  01:17:791 - 01:17:791 a 00:12:016 

  20     159 FERNANDEZ,Abel       PRINC  FURIOUS BICI CLUB          01:20:821  01:19:859 - 01:19:859 a 00:14:084 

  21     168 CUSÍ,Zoel            PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:22:185  01:21:985 - 01:21:985 a 00:16:210 

  22     191 GENÉ,Guillem         PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:33:185  01:22:144 - 01:22:144 a 00:16:369 

  23     154 SALARICH,Oleguer     PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            01:28:005  01:23:783 - 01:23:783 a 00:18:008 

  24     186 NUS,Martí            PRINC  TREMP UNIÓ CICLISTA        01:38:671  01:31:962 - 01:31:962 a 00:26:187 

  25     190 SALART,Nil           PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:42:462  01:36:247 - 01:36:247 a 00:30:472 

  26     192 CAMPOS,Sagar         PRINC  ONE TE ONE CLUB CICLISTA   01:38:261  01:39:044 - 01:38:261 a 00:32:486 

  27     178 PORTELL,Cesc         PRINC  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:41:705  01:38:897 - 01:38:897 a 00:33:122 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     225 SERRA,Berta          FPRIN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:22:992  01:20:735 - 01:20:735 a  

   2     224 PEREZ,Ines           FPRIN  MAXI BIKE CLUB CICLISTA    02:27:598  02:24:984 - 02:24:984 a 01:04:249 

 

 Classificació de : ALEVI MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      76 ALCALA,Oriol         ALEVI  E BTT FORNELLS             01:03:392  01:02:269 - 01:02:269 a  

   2      82 CASAS,Adria          ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:09:938  01:07:315 - 01:07:315 a 00:05:046 

   3      80 CUENCA,Marc          ALEVI  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:07:810  01:08:670 - 01:07:810 a 00:05:541 

   4      85 BENITEZ,Teo          ALEVI  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:08:981  01:07:983 - 01:07:983 a 00:05:714 

   5      91 TRAVÉ,Miquel         ALEVI  E BTT FORNELLS             01:08:928  01:08:381 - 01:08:381 a 00:06:112 

   6      81 ARASA,Nil            ALEVI  STA.BÁRBARA CLUB UNIÓ CIC  01:09:932  01:10:338 - 01:09:932 a 00:07:663 

   7      77 COLLADO,Isaac        ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:11:869  01:10:534 - 01:10:534 a 00:08:265 

   8      83 BARRACHINA,Oliver    ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:11:767  01:10:657 - 01:10:657 a 00:08:388 

   9     102 ROMERO,Naran         ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:11:080  01:11:419 - 01:11:080 a 00:08:811 

  10      95 CUADRAT,Sergi        ALEVI  ARFA-RIBERA URGELLET CLUB  01:12:242  01:11:374 - 01:11:374 a 00:09:105 

  11      94 CORNUDELLA,Marçal    ALEVI  E C JUNEDA GARRIGUES       01:19:404  01:17:380 - 01:17:380 a 00:15:111 

  12      78 CARMONA,Biel         ALEVI  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:20:564  01:20:009 - 01:20:009 a 00:17:740 

  13     100 DEL CORRAL,Roger     ALEVI  ODENA ESPORT CICLISTA      01:20:809  01:20:098 - 01:20:098 a 00:17:829 

  14      88 PAZ,Unai             ALEVI  E XL-BMX                   01:22:497  01:23:464 - 01:22:497 a 00:20:228 
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 Classificació de : ALEVI FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     148 NUS,Júlia            FALEV  TREMP UNIÓ CICLISTA        01:26:703  01:24:853 - 01:24:853 a  

   2     150 PEREZ,Ivette         FALEV  E JUFRÉ VIC-ETB            01:29:373  01:26:905 - 01:26:905 a 00:02:052 

 

 Classificació de : INFANTIL MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 HOSPITAL,Lluc        INFAN  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:00:929  01:01:118 - 01:00:929 a  

   2       1 CUSIDÓ,Ton           INFAN  E LA POMA                  01:02:786  01:02:061 - 01:02:061 a 00:01:132 

   3      12 MORENO,Armand        INFAN  E C LA GARRIGA             01:03:348  01:02:784 - 01:02:784 a 00:01:855 

   4      29 ROVIRA,Marti         INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            01:05:512  01:03:640 - 01:03:640 a 00:02:711 

   5      17 BURDIO,Nicolas Jose  INFAN  FURIOUS BICICLUB           01:03:673  01:03:865 - 01:03:673 a 00:02:744 

   6      23 PALOMARES,Andreu     INFAN  BTT AVIA DESCENS TEAM CLU  01:03:893  01:03:921 - 01:03:893 a 00:02:964 

   7       5 GALCERAN,Oriol       INFAN  E BTT FORNELLS             01:04:666  01:04:286 - 01:04:286 a 00:03:357 

   8      27 MILESI,Samuel        INFAN  MTB LES ANGLES             01:05:789  01:06:262 - 01:05:789 a 00:04:860 

   9      14 ARILLA,Alan          INFAN  E TERRES DE LLEIDA         01:07:701  01:06:563 - 01:06:563 a 00:05:634 

  10      28 ROUGE,Paco           INFAN  PYRENEES BIKE CAMP         01:06:649  01:07:614 - 01:06:649 a 00:05:720 

  11      10 FONT,Jan             INFAN  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:09:736  01:08:000 - 01:08:000 a 00:07:071 

  12      16 RUBAU,Teo            INFAN  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:11:730  01:10:066 - 01:10:066 a 00:09:137 

  13       6 ALVAREZ,Leonardo Joe INFAN  E CC VILAJUÏGA             01:10:785  01:10:983 - 01:10:785 a 00:09:856 

  14      15 PAZ,Joel             INFAN  E XL-BMX                   01:12:657  01:11:053 - 01:11:053 a 00:10:124 

  15      13 MORENO,Àlex          INFAN  E C JUNEDA GARRIGUES       01:13:641  01:11:319 - 01:11:319 a 00:10:390 

  16      26 FERNÁNDEZ,Iu         INFAN  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:14:145  01:14:210 - 01:14:145 a 00:13:216 

 

 Classificació de : INFANTIL FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      75 ROSILLO,Berta        FINFA  E CC VILAJUÏGA             01:19:984  01:20:881 - 01:19:984 a  

   2      73 PULIDO,Claudia       FINFA  ALCOLETGE CLUB CICLISTA    01:21:457  01:20:591 - 01:20:591 a 00:00:607 


